
 
ŠIAULIŲ LOPŠELIO-DARŽELIO „EGLUTĖ“ DIREKTORIUS  

 

ĮSAKYMAS 

DĖL PAREIGYBIŲ SĄRAŠO DĖL KURIŲ TEIKIAMAS PRAŠYMAS SPECIALIŲJŲ 

TYRIMŲ TARNYBAI DĖL INFORMACIJOS APIE ASMENĮ PATVIRTINIMO 

  

2023 m. lapkričio 8 d. Nr. V-182 

Šiauliai 

 

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos korupcijos prevencijos įstatymo 17 straipsnio 4 dalies 

3 punktu, 5 dalimi, Šiaulių lopšelio-darželio „Eglutė“ nuostatų, patvirtintų Šiaulių miesto 

savivaldybės tarybos 2023 m. spalio 5 d. sprendimu Nr. T-402,  

t v i r t i n u  Šiaulių lopšelio-darželio „Eglutė“ pareigybių sąrašą, dėl kurių teikiamas 

prašymas Specialiųjų tyrimų tarnybai dėl informacijos apie asmenį: 

1. Direktoriaus pavaduotojas ugdymui; 

2. Ugdymo aprūpinimo padalinio vadovas.  

 

 

Direktorė             Roberta Jankūnienė  

 

 

 

 

 

 

                                               

  

                    

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                  

 

 


